
UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I  Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

K E P U T U S A N 
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

NOMOR 71.019/SK/DEK./FTI-UJ/III/2023                    

T E N T A N G 

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA 

 
 

Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya, 

 
MENIMBANG : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan tugas pendidikan dan 

pengajaran Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, 

Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya perlu 

menetapkan Penugasan Mengajar Dosen di Semester Genap 

Tahun Akademik 2022/2023; 

b. bahwa untuk maksud seperti tersebut pada butir a, perlu 

ditetapkan dengan Keputusan Dekan FTI-UJ. 

MENGINGAT : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Presiden nomor 8 tahun 2012, tentang KKNI; 

5. Peraturan Pemerintah RI No. 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi; 

6. Peraturan Menteri Ristekdikti RI No. 62 Tahun 2016 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik 

Indonesia No. 3 Tahun 2020 tentang Tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi; 

8. Statuta Universitas Jayabaya Tahun 2019; 

9. Keputusan Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas 

Jayabaya Nomor 71.001 Tahun 2021 tentang Pedoman 

Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya. 
 
 

 

    

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I  Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 

 
 

MENGINGAT PULA : Keputusan Rektor Universitas Jayabaya No. 65 Tahun 2019 tentang 

Pengangkatan Ir. Herliati, MT, Ph.D. sebagai Dekan Fakultas 

Teknologi Industri Universitas Jayabaya. 

MEMPERHATIKAN : Visi, Misi dan Tujuan serta saran dan pendapat unsur pimpinan di 

Fakultas Teknologi Industri Universitas Jayabaya. 

  
M E M U T U S K A N 

MENETAPKAN : PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 FAKULTAS TEKNOLOGI 

INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA; 

 
PERTAMA 

 
: 

 
Menetapkan Nama-Nama dosen pengampu mata kuliah Semester 

Genap Tahun Akademik 2022/2023 di Fakultas Teknologi Industri 

Universitas Jayabaya sebagaimana terdapat dalam lampiran 

keputusan ini (jadwal kuliah terlampir); 

KEDUA : Kepada semua dosen pengampu mata kuliah sebagaimana disebutkan 

pada Butir PERTAMA harus memperhatikan hal-hal sebagai berikut: 

a. Jumlah pertemuan paling banyak 16 kali termasuk UTS dan UAS 

dan paling sedikit 15 kali pertemuan termasuk UTS dan UAS; 

b. Dalam menyampaikan materi perkuliahan hendaknya mengacu 

pada Rencana Pembelajaran Semester (RPS) sesuai dengan mata 

kuliah yang ditugaskan; 

c. Teknis perkuliahan sebagaimana dituangkan dalam Surat Wakil 

Dekan I tentang sistem Pelaksanaan Perkuliahan Semester Genap 

2022/2023 di FTI-UJ; 

d. Setiap dosen dapat berkoordinasi dengan Wadek I untuk mata 

kuliah bersama dan berkoordinasi dengan Ketua Program Studi 

untuk mata kuliah program studi apabila terdapat permasalahan 

dalam melaksanakan perkuliahan. 
 

 

 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


UNIVERSITAS JAYABAYA 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

Teknik Elektro I  Teknik Kimia I Teknik Mesin 

TERAKREDITASI B 

Jl. Raya Bogor Km. 28,8 Cimanggis Jakarta Timur Telp. 021-8714823, 8722485, Fax. 021-8722258 Kotak Pos 4174 

Website : http://www.ftijayabaya.ac.id E-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

 

 

 
KETIGA 

 
: 

 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan 

catatan akan dilakukan perubahan seperlunya apabila terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini dan ditetapkan kembali sebagaimana 

mestinya. 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 

Pada hari : Rabu 

Tanggal : 1 Maret 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ir. Herliati, MT., Ph.D. 
 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth. : 

1. Para Wakil Dekan FTI-UJ; 

2. Ketua UPM FTI-UJ; 

3. Para Ketua Program Studi FTI - UJ; 

4. Para Sekretaris Program Studi FTI-UJ; 

5. Ka. Unit IT FTI-UJ; 

6. Para Kepala Bagian FTI-UJ; 

7. Para Penasehat Akademik FTI-UJ; 

8. Dosen yang bersangkutan (untuk dilaksanakan). 

- Arsip 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id
HERLIATI
New Stamp









FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 1/10 

 

 

 
 

Nama Dosen : Donna Imelda, ST., M.Si. Program Studi :   S1 - Teknik Kimia 

Mata Kuliah : CE6033 - Perancangan Pabrik Kimia I Bobot : 3 SKS 

Kelas : -   
 

 
P 

 
Tanggal Dimulai 

 
Tanggal Berakhir 

 
Judul Topik 

 
Berita Acara 

 
Mahasiswa 

1 2023-03-07 00:00:00 2023-03-10 00:00:00 Pertemuan Ke 1 Pertemuan 1 Penyampaian Kontrak 
Kuliah Modul 1: Pengantar 

Perancangan Pabrik Kimia dan 
Perancangan Proses, Jenis-Jenis 

Perancangan, Tahapan 
Perancangan, Proses Batch vs 

Continou. 

26 

2 2023-03-14 00:00:00 2023-03-17 00:00:00 Pertemuan Ke 2 Pertemuan ke-2 Modul 2: Dasar- 
Dasar Sintesis dan Integrasi Proses 

25 

3 2023-03-21 00:00:00 2023-03-24 00:00:00 Pertemuan Ke 3 Pertemuan ke-3 Modul 3: 
Penyusunan Jalur Sintesis Proses 

25 

4 2023-03-28 00:00:00 2023-03-31 00:00:00 Pertemuan Ke 4 Pertemuan ke-4 Modul 4: Pembuatan 
Blok Flow Diagram (BFD) dan 
Process Flow Diagram (PFD) 

27 

5 2023-04-04 00:00:00 2023-04-07 00:00:00 Pertemuan Ke 5 Pertemuan ke-5 Modul 5: 
Perancangan Alat Pengubah Panas, 

Tekanan dan Fasa 

25 

6 2023-04-11 00:00:00 2023-04-14 00:00:00 Pertemuan Ke 6 Pertemuan 6 Modul 6: Perancangan 
Alat Transportasi Bahan & 

Penyimpanan 

25 

7 2023-04-18 00:00:00 2023-04-21 00:00:00 Pertemuan Ke 7 Pertemuan 8 KUIS sebelum UTS 31 

8 2023-05-02 00:00:00 2023-05-03 00:00:00 U T S Pertemuan 8 UJIAN TENGAH 
SEMESTER (UTS) 

31 

9 2023-05-09 00:00:00 2023-05-12 00:00:00 Pertemuan Ke 9 Pertemuan 9 Prinsip Kerja Reaktor, 
Jenis-Jenis dan Perancangan 

Reaktor 

25 

10 2023-05-16 00:00:00 2023-05-19 00:00:00 Pertemuan Ke 10 Pertemuan 10 Prinsip Kerja dan 
Perancangan Alat Pemisah dan 

Pemurnian 

24 

11 2023-05-23 00:00:00 2023-05-26 00:00:00 Pertemuan Ke 11 Pertemuan 11 Prinsip Kerja dan 
Perancangan Alat Instrumentasi dan 

Kontrol 

23 

12 2023-05-30 00:00:00 2023-06-02 00:00:00 Pertemuan Ke 12 Pertemuan 12 Konsep Recycle dan 
Purging dalam Sistem Proses 

24 

13 2023-06-06 00:00:00 2023-06-09 00:00:00 Pertemuan Ke 13 Pertemuan 13 Menjelaskan tentang 
prinsip integrasi peralatan proses 
dalam perancangan suatu proses 
produksi dari bahan baku hingga 

menjadi produk. 

24 

14 2023-06-13 00:00:00 2023-06-16 00:00:00 Pertemuan Ke 14 Pertemuan 14 Diskusi Kelas dan 
Presentasi Kelompok dalam Studi 
Kasus Pembuatan Sintesis Proses 

dan Pemilihan Alat 

26 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 2/10 

 

 

 
15 2023-06-20 00:00:00 2023-06-23 00:00:00 Pertemuan Ke 15 Pertemuan 15 Kuis Sebelum UAS 27 

16 2023-07-04 00:00:00 2023-07-05 00:00:00 U A S Pertemuan 16 Ujian Akhir Semester 
(UAS) 

 

 
 
 

Dosen Pengampu Mengetahui 
Ketua Program Studi 

 
 
 
 
 
Donna Imelda, ST., M.Si. Ir. Lubena, MT. 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH PERANCANGAN PABRIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 1/4 

 

 

 
Tanggal : 08 July 2023 08:47:30 Total TG : 0 
Dosen Pengampu : Donna Imelda, ST., M.Si. Total KS : 1 
Jumlah Pertemuan : 16 Total SL : 0 

 
 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

1 2018710450054 Ahmad Miftah Fauzan 0 0 0 8 0 0 
2 2020710450001 Sahla Maulida Fajriyah 0 0 0 11 0 60 
3 2020710450002 Jihan Ristya Azhar 0 0 0 14 60 70 
4 2020710450003 Alfiona Ismail 0 0 0 14 55 80 
5 2020710450004 Ilham Andreansyah 0 0 0 15 70 85 
6 2020710450005 Nida Nabilah 0 0 0 16 60 70 
7 2020710450006 Jihan Santoso 0 0 0 10 50 70 
8 2020710450051 Muhammad Rizki Kurniawan 0 0 0 15 75 75 
9 2020710450052 Salsabilla Putri Azizah 0 0 0 15 60 85 
10 2020710450054 Ridwan Ajipradana 0 0 0 16 60 75 
11 2020710450055 Galih Ferdinan Febriyanto 0 0 0 8 60 80 
12 2020710450056 Siti Zahra Risna Alviani 0 0 0 15 65 80 
13 2020710450057 Fariz Izzan Makarim 0 0 0 16 75 75 
14 2020710450058 Ayuni Ristanti Purnami 0 0 0 16 55 85 
15 2020710450059 Tashya Melynia 0 0 0 16 70 80 
16 2020710450060 Aliffia Fita Maulida 0 0 0 14 65 80 
17 2020710450061 Aldi Wijayanto 0 0 0 11 0 65 
18 2020710450063 Djodi Dwi Prasetyo 0 0 0 13 65 85 
19 2020710450064 Faisal Hadi 0 0 0 16 65 85 
20 2020710450065 Muhammad Edryan Alfarizky 0 0 0 3 0 65 
21 2020710450066 Muhammad Zulfikri 0 0 0 2 55 88 
22 2020710450067 Muhammad Ibra At-thabrani 0 0 0 16 55 75 
23 2020710450068 Muhammad Rafif Azzami 0 0 0 16 70 75 
24 2020710450069 Sella Indriana 0 0 0 16 70 80 
25 2020710450070 Billy Radja Pratama 0 0 0 15 65 80 
26 2020710450071 Ahmad Gunawan 0 0 0 5 55 75 
27 2020710450072 Briantama Hanif Setiawan 0 0 0 6 50 65 
28 2020710450073 Afifah Nurdan#39;aini 0 0 0 16 60 75 
29 2020710450074 Annisa Megananda Riyadi 0 0 0 16 60 75 
30 2020710450075 Muhammad Farhan Firdaus 0 0 0 4 60 75 
31 2020710450076 Dewa Ayu Dindasuci Pitaloka 0 0 0 16 60 75 
32 2020710450078 Anshori Suhendro 0 0 0 16 65 65 
33 2020710450079 Nareswari Salma Khairunnisa 

Dewati 
0 0 0 15 65 85 

34 2022710450212 Nurul Ainun Karimah 0 0 0 16 70 82 
35 2022710450213 Ricky Tri Adithia 0 0 0 16 60 70 
36 2022710450214 Nonidyah Fadjriati 0 0 0 16 65 75 
37 2022710450215 Fadillah 0 0 0 16 75 70 
38 2022710450216 Ralang Puspa Pertiwi 0 0 0 16 75 75 
39 2022710450217 Jeremmy Audy Hendro 0 0 0 16 75 70 
40 2022710450218 Rahma Nurulita 0 0 0 16 60 75 
41 2022710450219 Fatur Kurniawan 0 0 0 16 65 70 
42 2022710450220 Asep Cahyaman 0 0 0 16 10 76 
43 2022710450221 Farid Salman Alfarisi 0 0 0 16 90 65 
44 2022710450222 Tika Setyowati 0 0 0 16 85 80 

  Syarifah Nurmasyithah       

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH PERANCANGAN PABRIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 2/4 

 

 

 
 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

45 2022710450223  0 0 0 1 0 0 
46 2022710450224 M. Rafki Alyyudi 0 0 0 14 70 75 
47 2022710450225 M. Putra Adrinosa 0 0 0 7 0 0 
48 2022710450226 Utomo Puja Sakti 0 0 0 16 65 70 
49 2022710450227 Zacky Chair Anugrah 0 0 0 16 70 75 
50 2022710450228 Putri Fanesa 0 0 0 16 65 70 
51 2022710450229 Muhamad Ryan Pratama 0 0 0 16 65 70 
52 2022710450230 Annisa Luthfy Putri Pramata 0 0 0 16 65 80 
53 2022710450231 Jefri Arifan Sembiring 0 0 0 14 75 70 
54 2022710450232 Ayu Puspitasari 0 0 0 16 50 70 
55 2022710450233 Ramadhan Hendro Pratama 0 0 0 16 60 70 
56 2022710450234 Muhammad Diki Fahmi Fadila 0 0 0 16 85 75 
57 2022710450235 Maria Bernadet Dwi Tama Prisillia S 0 0 0 16 55 70 
58 2022710450236 Kerta Wijaya 0 0 0 16 70 75 
59 2022710450237 Lola Amelia 0 0 0 6 0 0 
60 2022710450238 Audia Maretagari Sukry 0 0 0 16 70 70 
61 2022710450239 Aulia Suciarini 0 0 0 16 60 70 
62 2022710450240 Dewi Puspita Sari 0 0 0 16 70 82 
63 2022710450241 Bayu Santoso 0 0 0 16 75 70 
64 2022710450242 Muhammad Sidiq Al Hafid Anwar 0 0 0 16 75 70 
65 2022710450243 Ayu Ulandari Pamungkas 0 0 0 15 80 70 
66 2022710450244 Rizal Arif Muttaqien 0 0 0 16 55 70 
67 2022710450245 Mutiara Syafarina Tahera 0 0 0 16 50 70 
68 2022710450246 Anita Cahya Wulansari 0 0 0 16 70 70 
69 2022710450247 Khrisanty Galih Mestikasari 0 0 0 16 60 80 
70 2022710450248 Resi Pratiwi Ananda 0 0 0 16 70 75 
71 2022710450249 Rudianto 0 0 0 16 75 70 
72 2022710450250 Satrya Bima 0 0 0 16 55 70 
73 2022710450251 Royhan Firdaus 0 0 0 16 75 70 
74 2022710450252 Gaudensia Turnip 0 0 0 16 75 65 
75 2022710450253 Nadhira Nadia Fasya 0 0 0 16 70 70 
76 2022710450254 Sabrina Amalia Wardah 0 0 0 16 70 70 
77 2022710450255 Nurdan#39;aini Rahmajunida Johan 0 0 0 16 70 70 
78 2022710450256 Rizka Fitriah Desantia Herman 0 0 0 16 70 70 
79 2022710450257 Definka Nabila Wulandari 0 0 0 16 55 70 
80 2022710450258 Reni Natasya 0 0 0 16 65 70 
81 2022710450259 Mutiara Rahmadani 0 0 0 6 0 0 
82 2022710450260 Apri Yeldi Perdana 0 0 0 16 65 70 
83 2022710450261 Muhammad Yusuf Kurniawan 0 0 0 16 65 75 
84 2022710450262 Sherly Eka Putri 0 0 0 6 0 0 
85 2022710450263 Ariq Dhia Hibatullah 0 0 0 15 80 70 
86 2022710450264 Willy Parasian Tambunan 0 0 0 16 70 70 
87 2022710450265 Julidas Siringo Ringo 0 0 0 15 60 70 
88 2022710450266 Karwanudin 0 0 0 16 60 70 
89 2022710450267 Elda Islami Amnel 0 0 0 15 65 80 
90 2022710450268 Syifa Warda Hafizhni 0 0 0 16 85 75 
91 2022710450269 Muhammad Kelvin Bramasta 0 0 0 16 55 70 
92 2022710450270 Ichlasul Amal 0 0 0 16 70 65 
93 2022710450271 Nimas Siti Yulia Rasmawati 0 0 0 16 75 70 

         

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH PERANCANGAN PABRIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 3/4 

 

 

 
 
No 

 
NIN 

 
NAMA 

 
TUGAS 

 
KUIS 

 
SOAL 

 
HADIR 

 
UTS 

 
UAS 

94 2022710450272 Wahyu Fajri 0 0 0 16 65 70 
95 2022710450273 Ananda Bunga Karisma 0 0 0 16 80 70 
96 2022710450274 Widya Wardatul Hasni 0 0 0 16 75 70 
97 2022710450275 Muhamad Handy Fauzan 0 0 0 16 75 70 
98 2022710450276 Helyani 0 0 0 16 70 70 
99 2022710450277 Shela Heryanto 0 0 0 16 55 70 
100 2022710450278 Yohanes Banjar Nahor 0 0 0 15 65 70 
101 2022710450279 Jonathan Firdaus Syah 0 0 0 32 90 140 
102 2022710450280 Rezky Deriansa Nainggolan 0 0 0 16 70 70 
103 2022710450281 N. Mamah Ruhimah 0 0 0 16 65 70 
104 2022710450282 Riza Ariyanti Primandini 0 0 0 15 60 80 
105 2022710450283 Irin Laurina Savitri 0 0 0 16 65 80 
106 2022710450284 Latifah Hanum 0 0 0 16 80 65 
107 2022710450285 Rizal Abdurrahman 0 0 0 16 70 70 
108 2022710450286 Abu Nidal Siddik 0 0 0 16 75 70 
109 2022710450287 Darojatun Bestari 0 0 0 16 30 70 
110 2022710450288 Maria Agnesya Sidabukke 0 0 0 16 70 70 
111 2022710450289 Rizqi Aulia Putra Gantina 0 0 0 16 60 65 
112 2022710450290 Ananda Pratama Juwanda 0 0 0 16 65 65 
113 2022710450291 Muhammad Ridho Alfarizi 0 0 0 9 60 70 
114 2022710450292 Rendi Nur Febriana 0 0 0 15 70 75 
115 2022710450293 Vinda Suciati Rahayu 0 0 0 15 65 70 
116 2022710450294 Amanda Gita Anggraeni 0 0 0 16 80 70 
117 2022710450295 Rheva Ambiya Hermawan 0 0 0 16 70 70 
118 2022710450296 Deni Priyatna 0 0 0 15 80 75 
119 2022710450297 Alharis Alfikri 0 0 0 16 70 70 
120 2022710450298 Muhamad Yusril Mirza Geofani 0 0 0 16 80 68 
121 2022710450299 Alif Mukti Syihab 0 0 0 1 0 0 
122 2022710450300 Fairuzita Putri Khansarah 0 0 0 16 75 68 
123 2022710450301 Sansan Indra Utama 0 0 0 14 50 70 
124 2022710450302 Michael William Tambunan 0 0 0 15 55 70 
125 2022710450303 Zul Hamdi 0 0 0 16 60 70 
126 2022710450304 Caessar Aprizal 0 0 0 16 25 73 
127 2022710450305 Shanan Daudy 0 0 0 16 75 70 
128 2022710450306 Dhanindra Bima Antamijaya 0 0 0 16 75 70 
129 2022710450307 Miftah Junjunan 0 0 0 14 65 70 
130 2022710450308 Rahmat Maulana 0 0 0 16 50 75 
131 2022710450309 Dimas Dwi Wirawan 0 0 0 16 70 70 
132 2022710450310 Siti Nur Azizah 0 0 0 16 65 70 
133 2022710450311 Nurun Ala 0 0 0 16 65 70 
134 2022710450312 Dimas Teguh Ali Firdaus 0 0 0 15 70 70 
135 2022710450313 Ryan Tangguh Saksana 0 0 0 16 65 70 

 
 

Dosen Pengampu Mengetahui 
Ketua Program Studi 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JAYABAYA 
SUMMARY MATA KULIAH PERANCANGAN PABRIK KIMIA I 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
Jalan Raya Bogor KM. 28,8, Cimanggis, Pasarrebo, Pekayon, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 13210 

website : www.ftijayabaya.ac.id e-mail : info@ftijayabaya.ac.id 

Fakultas Teknologi Industri Jayabaya Halaman 4/4 

 

 

 
 
 
Donna Imelda, ST., M.Si. Ir. Lubena, MT. 

http://www.ftijayabaya.ac.id/
mailto:info@ftijayabaya.ac.id


Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023 

DONNAIM@ftiuj Hal. 1/2 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ 

 

 

Universitas Jayabaya 
Fakultas Teknologi Industri 
Teknik Kimia (S1) 

DAFTAR NILAI AKHIR UAS 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH : PERANCANGAN PABRIK KIMIA I DOSEN : Donna Imelda, ST., M.Si. 
B O B O T : 3 SKS K O D E : CE6033 
KELAS : A RUANGAN : A.21 

 

 
NO 

 
NO. POKOK 

 
NAMA MAHASISWA 

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR 
100% HADIR 

10% 
TUGAS 

20% 
UTS 
35% 

UAS 
35% ANGKA HURUF 

1 2018710450054 AHMAD MIFTAH FAUZAN 75.0 0.0 0.0 0.0 - E 

 
2 

 
2020710450051 

 
MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN 

 
90.0 

 
80.0 

 
75.0 

 
75.0 

 
77.5 

 
B+ 

 
3 

 
2020710450052 

 
SALSABILLA PUTRI AZIZAH 

 
90.0 

 
80.0 

 
60.0 

 
85.0 

 
75.8 

 
B+ 

 
4 

 
2020710450054 

 
RIDWAN AJIPRADANA 

 
95.0 

 
80.0 

 
60.0 

 
75.0 

 
72.8 

 
B 

 
5 

 
2020710450055 

 
GALIH FERDINAN FEBRIYANTO 

 
75.0 

 
75.0 

 
60.0 

 
80.0 

 
71.5 

 
B 

 
6 

 
2020710450056 

 
SITI ZAHRA RISNA ALVIANI 

 
90.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
80.0 

 
75.8 

 
B+ 

 
7 

 
2020710450057 

 
FARIZ IZZAN MAKARIM 

 
95.0 

 
80.0 

 
75.0 

 
75.0 

 
78.0 

 
B+ 

 
8 

 
2020710450058 

 
AYUNI RISTANTI PURNAMI 

 
95.0 

 
80.0 

 
55.0 

 
85.0 

 
74.5 

 
B 

 
9 

 
2020710450059 

 
TASHYA MELYNIA 

 
95.0 

 
80.0 

 
70.0 

 
80.0 

 
78.0 

 
B+ 

 
10 

 
2020710450060 

 
ALIFFIA FITA MAULIDA 

 
85.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
80.0 

 
75.3 

 
B+ 

 
11 

 
2020710450061 

 
ALDI WIJAYANTO 

 
75.0 

 
75.0 

 
0.0 

 
65.0 

 
45.3 

 
D 

 
12 

 
2020710450063 

 
DJODI DWI PRASETYO 

 
80.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
85.0 

 
76.5 

 
B+ 

 
13 

 
2020710450064 

 
FAISAL HADI 

 
95.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
85.0 

 
78.0 

 
B+ 

 
14 

 
2020710450065 

 
MUHAMMAD EDRYAN ALFARIZKY 

 
75.0 

 
75.0 

 
60.0 

 
65.0 

 
66.3 

 
B- 

 
15 

 
2020710450066 

 
MUHAMMAD ZULFIKRI 

 
75.0 

 
75.0 

 
55.0 

 
88.0 

 
72.6 

 
B 

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini. 
A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99 
C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99 

 
 

Jakarta, 08 Juli 2023 
Ka. BAA, Ketua Program Studi,  Dosen Penguji,  

 
 
 
 

 
Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Donna Imelda, ST., M.Si. 

Reguler Malam 



Nilai Mata Kuliah Semester Genap Tahun 2022/2023 

DONNAIM@ftiuj Hal. 2/2 Universitas Jayabaya » © FTI-UJ 

 

 

Universitas Jayabaya 
Fakultas Teknologi Industri 
Teknik Kimia (S1) 

DAFTAR NILAI AKHIR UAS 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH : PERANCANGAN PABRIK KIMIA I DOSEN : Donna Imelda, ST., M.Si. 
B O B O T : 3 SKS K O D E : CE6033 
KELAS : A RUANGAN : A.21 

 

 
NO 

 
NO. POKOK 

 
NAMA MAHASISWA 

KOMPONEN NILAI NILAI AKHIR 
100% HADIR 

10% 
TUGAS 

20% 
UTS 
35% 

UAS 
35% ANGKA HURUF 

16 2020710450067 MUHAMMAD IBRA AT-THABRANI 95.0 80.0 55.0 75.0 71.0 B 

 
17 

 
2020710450068 

 
MUHAMMAD RAFIF AZZAMI 

 
95.0 

 
80.0 

 
70.0 

 
75.0 

 
76.3 

 
B+ 

 
18 

 
2020710450069 

 
SELLA INDRIANA 

 
95.0 

 
80.0 

 
70.0 

 
80.0 

 
78.0 

 
B+ 

 
19 

 
2020710450070 

 
BILLY RADJA PRATAMA 

 
90.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
80.0 

 
75.8 

 
B+ 

 
20 

 
2020710450071 

 
AHMAD GUNAWAN 

 
75.0 

 
75.0 

 
55.0 

 
75.0 

 
68.0 

 
B- 

 
21 

 
2020710450072 

 
BRIANTAMA HANIF SETIAWAN 

 
75.0 

 
75.0 

 
50.0 

 
65.0 

 
62.8 

 
C+ 

 
22 

 
2020710450073 

 
AFIFAH NUR'AINI 

 
95.0 

 
80.0 

 
60.0 

 
75.0 

 
72.8 

 
B 

 
23 

 
2020710450074 

 
ANNISA MEGANANDA RIYADI 

 
95.0 

 
80.0 

 
60.0 

 
75.0 

 
72.8 

 
B 

 
24 

 
2020710450075 

 
MUHAMMAD FARHAN FIRDAUS 

 
75.0 

 
75.0 

 
60.0 

 
75.0 

 
69.8 

 
B- 

 
25 

 
2020710450076 

 
DEWA AYU DINDASUCI PITALOKA 

 
95.0 

 
80.0 

 
60.0 

 
75.0 

 
72.8 

 
B 

 
26 

 
2020710450078 

 
ANSHORI SUHENDRO 

 
95.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
65.0 

 
71.0 

 
B 

 
27 

 
2020710450079 

 
NARESWARI SALMA KHAIRUNNISA 
DEWATI 

 
90.0 

 
80.0 

 
65.0 

 
85.0 

 
77.5 

 
B+ 

CATATAN : Penilaian berdasarkan PAP dengan Range Nilai Akhir seperti berikut ini. 
A = 85.00 s/d 100, A- = 80.00 s/d 84.99, B+ = 75.00 s/d 79.99, B = 70.00 s/d 74.99, B- = 65.00 s/d 69.99 
C+ = 60.00 s/d 64.99, C = 55.00 s/d 59.99, D = 45.00 s/d 54.99, E = 0 s/d 44.99 

 
 

Jakarta, 08 Juli 2023 
Ka. BAA, Ketua Program Studi,  Dosen Penguji,  

 
 
 
 

 
Zulkifli, SH., MH. Ir. Lubena, MT. Donna Imelda, ST., M.Si. 

Reguler Malam 


	DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI UNIVERSITAS JAYABAYA
	PENUGASAN MENGAJAR DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	867237341ebebb1dcdb9eddfd9e083d4f7ec69f5c069fa77a05c951c0a1cc477.pdf
	5dd7c091fe841be4aead4030cfd546f4690934d98539d49f815cf90540748d72.pdf
	8b931557be37c15e02c092512d1d40dd4b9a02cd13f9aec4a710f058b99b554f.pdf
	bcfc702f4d0c48391848fcfa1ee9a7a4282eb68267540fb80a3bd03c6e238cbe.pdf

	Dosen Pengampu Mengetahui
	Donna Imelda, ST., M.Si. Ir. Lubena, MT.
	DAFTAR NILAI AKHIR UAS SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
	DAFTAR NILAI AKHIR UAS SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

